

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۷

مورخ ۱۳۹۶/۵/۱

کمیته اجرایی شورای پژوهشی دانشگاه با حضور اعضای شرکت کننده روز یکشنبه مورخ ۹۶/۵/۱ تشکیل و پس از بحث پیرامون موارد مطروحه تصمیماتی به شرح ذیل اتخاذ گردید.

۱- طرح تحقیقاتی دکتر بهرام کاظمی دمنه با عنوان "کاربرد پرموتور الکل دهیدروژناز در باکتری اشرشیا کلی برای تولید پروتئینهای نو ترکیب" از مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی ۵۰ مورد استناد در پایگاه Scopus در سال ۲۰۱۷) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۸۲۳

۲- طرح تحقیقاتی دکتر محمد صالحی با عنوان "بررسی اثر افزایش ۱۶-miRNA در پرونوکلئوس نر، بر روند تکوین و تغییرات اپی ژنتیکی جنین قبل از لانه گزینی در موش" از مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی H-index بالای ۱۰) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۷۹۴

۳- طرح تحقیقاتی دکتر داود بشاش آلتاق با عنوان "بررسی اثر سینرژیک مهارکننده گیرنده نوروکینین و آرسنیک تری اکساید بر روی رده سلولی NB۴" از دانشکده پیراپزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۲۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی چاپ مقاله در مجلات با IF بالای ۲) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۴۲۸

۴- طرح تحقیقاتی خانم زهرا بهادران و دکتر پروین میرمیران با عنوان "بررسی اثر نیترا ت موجود در پودر چغندر (beta vulgaris) بر کنترل گلیسمی و فراسنجهای لیپیدی در مبتلایان به دیابت نوع ۲: یک کارآزمایی بالینی تصادفی شده" از مرکز تحقیقات تغذیه در بیماریهای غدد درون ریز مطرح شد و با سقف بودجه ۲۰۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی چاپ مقاله در مجلات با IF بالای ۲) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI و یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۴۳۳

۵- طرح تحقیقاتی دکتر مژگان بنده پور با عنوان "طراحی و تولید پلی پپتید شاخصهای ۳،۹،virB۲، پرولین و فلاژلین بروسلا و ارزیابی آن در تست ELISA با سرمهای عفونی گاو" از مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (گرت پژوهشی H-index بالای ۱۰) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۲۶۴

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۷

مورخ ۱۳۹۶/۵/۱

۶- طرح تحقیقاتی دکتر داود بشاش آلانق با عنوان "بررسی تاثیر مهار مسیر PI3K/Akt توسط Buparlisib بر القاء مرگ سلولی در دو رده سلولی مالتیپل میلوما" از دانشکده پیراپزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال (گرنٹ پژوهشی چاپ ۵ مقاله با نمایه ۱ تا ۳) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۷۱۴

۷- طرح تحقیقاتی دکتر مهنوش شانکی باورصاد و دکتر میرداود عمرانی با عنوان "بررسی بیان و فعالیت آنزیمهای HDAC^۲، HDAC^۴، و HDAC^۵ در بافت چربی احشایی و زیرجلدی زنان چاق تحت عمل جراحی bariatric" از دانشکده پیراپزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (گرنٹ پژوهشی چاپ مقاله در مجلات با IF بالای ۲) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۰۲۳

۸- طرح تحقیقاتی دکتر سود غفوری فرد و آقای محمد طاهری با عنوان "بررسی بیان ژن های BACE^۱، BDNF و RNA های غیرکد شونده بلند BDNF-AS^۱ و BACE^۱-AS^۱ در بیماران مبتلا به اوتیسم در مقایسه با گروه کنترل" از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال (گرنٹ پژوهشی چاپ ۵ مقاله با نمایه ۱ تا ۳) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۷۱۸

۹- طرح تحقیقاتی دکتر میرداود عمرانی و آقای محمد طاهری با عنوان "بررسی پلی مورفیسمهای تک نوکلئوتیدی از ژن ERMN در بیماران مبتلا به اوتیسم در مقایسه با گروه کنترل در جمعیت ایرانی" از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۹۴ میلیون ریال (گرنٹ پژوهشی چاپ مقاله در مجلات با IF بالای ۲) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۲۷۴

۱۰- طرح تحقیقاتی دکتر آرزو صیاد و آقای محمد طاهری با عنوان "بررسی میزان بیان ژن CYFIP^۱ در خون بیماران مبتلا به اوتیسم و اسکیزوفرنیا در مقایسه با گروه کنترل" از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (گرنٹ پژوهشی چاپ ۵ مقاله با نمایه ۱ تا ۳) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۵۶۵

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۷

مورخ ۱۳۹۶/۵/۱

۱۱- طرح تحقیقاتی آقای محمد طاهری با عنوان "بررسی پلی مورفیسم‌های ژن‌های CBLB و VLA-۴ در بیماران مبتلا به مالتیپل اسکلروزیس" از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۳۰ میلیون ریال (گرنت پژوهشی چاپ مقاله در مجلات با IF بالای ۲) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۴۸۳

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای محمد طاهری با عنوان "بررسی پلی مورفیسم‌های ژن‌های CBLB و VLA-۴ در بیماران مبتلا به مالتیپل اسکلروزیس" از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۳۰ میلیون ریال (گرنت پژوهشی چاپ مقاله در مجلات با IF بالای ۲) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۴۸۳

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای محمد طاهری با عنوان "بررسی فراوانی آلل‌ها و هاپلوتایپ‌های HLA-A، HLA-B و HLA-DRB در بیماران مبتلا به اوتیسم و مقایسه با گروه کنترل در جمعیت ایران" از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال (گرنت پژوهشی چاپ ۵ مقاله با نمایه ۱ تا ۳) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۴۴۱

۱۴- طرح تحقیقاتی دکتر حسین درویش با عنوان "مطالعه همبستگی پلی مورفیسم‌های منطقه ژنومی rs۱۱۰۳۸۱۷۲، p۱۱،۲(rs۱۱۰۳۸۱۶۷۱۱) و rs۸۳۵۷۸۴ با بیماری اسکیزوفرنی در جمعیت ایران" از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال (گرنت پژوهشی چاپ مقاله اضافی) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۷۸۳

۱۵- طرح تحقیقاتی دکتر جلال پوراحمد جکتاجی با عنوان "بررسی سمیت ایمنی و ریسک ابتلاء به سرطان‌های لنفوسیتی (CLL) و (ALL) در پرستاران شیمی درمانی بیمارستان‌های آموزشی طالقانی، شهداء و امام حسین دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی" از دانشکده داروسازی مطرح شد و با سقف بودجه ۲۰۰ میلیون ریال (گرنت پژوهشی H-index بالای ۲۰) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI و یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۸۰۵

۱۶- طرح تحقیقاتی دکتر اعظم رحیم‌پور با عنوان "بهینه‌سازی وکتور بیانی به منظور بیان موثر فیوژن پروتئین متصل شونده به VEGF در سلول‌های CHO" از دانشکده فناوریهای نوین مطرح شد و با سقف بودجه ۲۰۰ میلیون ریال (گرنت پژوهشی چاپ مقاله بین‌المللی مشترک Dual affiliation) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI و یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۴۵۱

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۷

مورخ ۱۳۹۶/۵/۱

۱۷- طرح تحقیقاتی دکتر فهیمه رضانی تهرانی و خانم مهسا نوروز زاده با عنوان " مدل موش صحرائی مبتلا به سندرم تخمدان پلی کیستیک (مطالعه مروری)" از مرکز تحقیقات آندوکرینولوژی تولید مثل مطرح شد و با سقف بودجه ۸۰ میلیون ریال (گرنٹ پژوهشی چاپ مقاله بین‌المللی مشترک Dual affiliation) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۵۲۳

۱۸- طرح تحقیقاتی دکتر فهیمه رضانی تهرانی و خانم مینا امیری با عنوان " بررسی ارتباط بین نمره فریمن گالوی و پارامترهای متابولیک در بیماران مبتلا به سندرم تخمدان پلی کیستیک: یک مطالعه مرور سیستماتیک و متآنالیز" از مرکز تحقیقات آندوکرینولوژی تولید مثل مطرح شد و با سقف بودجه ۸۰ میلیون ریال (گرنٹ پژوهشی چاپ مقاله بین‌المللی مشترک Dual affiliation) مشروط به ارائه حداقل یک مقاله Scopus منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۵۴۷

۱۹- طرح تحقیقاتی دکتر مونا زمانیان با عنوان " بررسی شبکه برهم کنش پروتئین- پروتئینی در کارسینومای بافت مطبق زبان به منظور معرفی مسیرهای زیستی کلیدی" از مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی مطرح شد و با سقف بودجه ۱۰۰ میلیون ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله PubMed منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۱۸۷۲

۲۰- طرح تحقیقاتی دکتر سید امیر جلالی با عنوان " بررسی پاسخ ضد توموری درمان ترکیبی داروی اگزالیپلاتین با آنتی بادی بلاکه کننده PD-L۱ و CD۴۷ در مدل موشی توموری شده با رده سلولی ۲۶-CT" از دانشکده پزشکی مطرح شد و با سقف بودجه ۴۰۰ میلیون ریال که مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال آن از پژوهشکده گوارش، مبلغ ۱۰۰ میلیون ریال آن از مرکز تحقیقات ایمونولوژی و حمایت ۲۰۰ میلیون ریال از معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه مشروط به ارائه حداقل دو مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۲۴۴

۲۱- طرح تحقیقاتی دکتر شهناز آرمین با عنوان " بررسی علل عفونی ویروسی و باکتریایی به روش PCR و کشت در مبتلایان به تب و تشنج (F.C) مراجعه کننده بیمارستانهای تهران (مفید، علی اصغر و امام حسین) در سال ۱۳۹۵" از مرکز تحقیقات عفونی اطفال مطرح شد و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

کد پژوهان: ۸۸۳۶

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۷

مورخ ۱۳۹۶/۵/۱

۲۲- طرح تحقیقاتی دکتر فرحنوش دوستدار با عنوان "بررسی تغییرات ساختاری و عملکردی آنزیمهای پیرازین آمیداز جهش یافته جدا شده از ایزوله های مایکوباکتریوم توبرکلوزیس مقاوم به پیرازینامید" از مرکز تحقیقات عفونی و گرمسیری مطرح شد و با سقف بودجه ۲۰۰ میلیون ریال مشروط به ارائه دو مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۱۰۴۳۹

۲۳- طرح تحقیقاتی دکتر شاهین شادنیبا عنوان "طراحی سامانه‌ی اطلاعاتی بیماران دچار مسمومیت‌های حاد و مزمن دارویی و شیمیایی" از مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان لقمان حکیم مطرح شد و با سقف بودجه ۱۵۰ میلیون ریال مشروط به ارائه یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۹۵۲

۲۴- طرح تحقیقاتی دکتر معرفت غفاری نوین و دکتر حمید نظریان با عنوان «بررسی تاثیر کورکومین (Curcumin) بر تغییر ذخیره تخمدانی و میزان تکوین جنین همراه با روند افزایش سن در موش سوری» از مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی و مولکولی مطرح شد و با توجه به تغییر عنوان از «بر جلوگیری از کاهش ذخیره تخمدانی» به «بر تغییر ذخیره تخمدانی» با سقف بودجه ۱۴۹/۹۵۵/۰۰۰ ریال مشروط به ارائه حداقل یک مقاله ISI منتج از طرح مورد تصویب قرار گرفت.

کد پژوهان: ۹۷۹۵

۲۵- پیرو درخواست دکتر حکیمه زالی به شماره نامه ۲۳۶۴۴/و با همکاری آقای سینا نصیری و آقای سینا فرزانه در طرح تحقیقاتی "مطالعه سیستمی فنوتیپ شناخت در طیف اختلالات افسردگی" موافقت شد.

کد پژوهان: ۹۱۴۸

۲۶- پیرو درخواست دکتر حکیمه زالی به شماره نامه ۲۳۶۴۴/و با همکاری خانم انسیه خلخال، آقای اصغر مرادی، آقای مصطفی حمدیه و آقای حسن کرباسی در طرح تحقیقاتی "بررسی متابولومیکی خون و ادرار بیماران آلزایمری تحت تاثیر اسطوخودوس در همراهی با داروی دونپزیل" موافقت شد.

کد پژوهان: ۶۲۸۹

۲۷- پیرو درخواست دکتر حکیمه زالی به شماره نامه ۲۳۶۴۴/و با همکاری آقای دکتر سینا نصیری در طرح تحقیقاتی "مطالعه بیوانفورماتیکی پروتئینهای مرتبط با فنوتیپ شناخت در طیف اختلالات اوتیسم" موافقت شد.

کد پژوهان: ۸۳۸۸

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۷

مورخ ۱۳۹۶/۵/۱

۲۸- پیرو درخواست دکتر میرداود عمرانی به شماره نامه ۰۳۰۸/۶۴۸۰ با مختومه اعلام شدن طرح تحقیقاتی "بررسی اثر نانو فیبرهای زیست سازگار بر رشد و تمایز سلولهای بنیادی مزانشیمی به سلولهای پیش ساز نفرون" موافقت شد.

کد پژوهان: ۷۶۴۷

۲۹- پیرو نامه دکتر محمود مصدق به شماره ۰۴۱۸/۳۷ تفاهم نامه بین مرکز تحقیقات طب سنتی و مفردات پزشکی به نمایندگی خانم دکتر سمیه اسماعیلی و انجمن فارماکوگنوزی ایران به نمایندگی خانم دکتر هما حاجی مهدی پور مطرح و مورد تایید قرار گرفت.

۳۰- پیرو نامه آقای رضا مظلوم فارسی باف به شماره ۱۳۹۶/و/۱۹۲۵۷ در خصوص درخواست ایشان مقرر گردید مدارک و مستندات پیوست نامه به دانشکده طب سنتی جهت بررسی و اعلام نظر ارسال گردد.

۳۱- اولین و دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر کیانوش خسروی دارانی با عنوان " بررسی خاصیت انتی اکسیدانی آسکوربیل پالمیتات ریزپوشانی شده در نانولیپوزوم در روغن سویا و مقایسه با BHA و TBHQ" از انستیتو تحقیقات تغذیه ای و صنایع غذایی کشور مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۵۹۰)

۳۲- دومین گزارش پیشرفت طرح تحقیقاتی دکتر آزیتا حکمت دوست با عنوان " بررسی اثرات مکمل پروبیوتیک بر سطوح سرمی لیپوپلی ساکاریدها، عوامل التهابی، هورمونهای گوارشی و برخی موادمغذی در بیماران چاق تحت جراحی بای پس معده" از دانشکده علوم تغذیه و صنایع غذایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۴۸۹)

۳۳- گزارش نهایی طرح تحقیقاتی دکتر اصغر اشرفی حافظ با عنوان " تهیه سند فرایند عقد قرارداد، ارسال گزارشات و نظارت در زیرسیستم طرحهای تحقیقاتی سامانه پژوهان" از معاونت تحقیقات و فن آوری مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت ضمناً درخواست ایشان در خصوص اینکه سند تهیه شده به عنوان مقاله حاصل از طرح پذیرفته گردد نیز مورد موافقت قرار گرفت. (کد طرح ۲۴۷۸)

۳۴- مقاله ارائه شده توسط دکتر مهدی گودرزی با عنوان " تایپینگ مولکولی و تعیین الگوی ژنتیکی مقاومت در ایزوله های استافیلوکوک اورئوس جدا شده از بیماران بستری در بخش آی سی یو بیمارستانهای شهر تهران در سال ۹۵" از مرکز تحقیقات بیماریهای عفونی و گرمسیری بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۵۳۵)

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۷

مورخ ۱۳۹۶/۵/۱

۳۵- مقاله ارائه شده توسط دکتر رضا رباطی با عنوان " بررسی مقایسه‌ای میزان اثربخشی و عوارض جانبی لیزر فرکشنال کربن دی اکسید و اربیوم یگ در درمان چین و چروک‌های صورت" از دانشکده پزشکی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۵۱۵)

۳۶- مقاله ارائه شده توسط دکتر عذار رضانی با عنوان " تجمع عوامل خطر ساز متابولیک و ارتباط آن با بروز بیماریهای قلبی عروقی: مطالعه قند و لیپید تهران" از مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای متابولیک بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۵۷۲)

۳۷- مقاله ارائه شده توسط دکتر محمد عباسی نظری با عنوان " بررسی اثربخشی بالینی و بیوشیمیایی حساسیت زدایی آسپیرین در بیماران پولیپ بینی همراه با آسم حساس به اسپیرین" از دانشکده داروسازی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۲۱۷)

۳۸- مقاله ارائه شده توسط دکتر محمد سیستانی زاد با عنوان " مقایسه اثر بخشی رژیم درمانی یک و سه بار در روز کولیستین در بیماران مبتلا به عفونتهای مقاوم در بخش مراقبت های ویژه" از دانشکده داروسازی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت (کد طرح ۲۰۲۱)

۳۹- مقاله ارائه شده توسط دکتر حسن پیوندی با عنوان " بررسی ارتباطات پروتئینی در رده های سلولی سرطان حنجره به هدف شناسایی پروتئین های کلیدی در سرطان زایی" از مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۳۳۱)

۴۰- مقاله ارائه شده توسط دکتر علی اصغر پیوندی با عنوان " بررسی شبکه بیان پروتئینهای تغییر یافته سرطان دهان د رده سلولی ۲۲-۹Ca قبل و بعد از درمان با ۱۱-dehydrosinulariolide" از مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی بعنوان گزارش نهایی مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۳۲۹)

۴۱- نامه شماره ۰۳۱۱/۱۴۱۰ مورخ ۱۳۹۶/۰۴/۳۱ دکتر سیدامیرمحمد مرتضویان فارسانی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان " بررسی تولید نوشیدنی مالت سین بیوتیک با خواص ارگانولپتیک مناسب و جایگزینی نسبی ساکارز با فروکتوالیگوساکارید" در خصوص افزایش زمان مطرح شد و تا تاریخ ۹۷/۱۱/۱۰ مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۲۲۷)

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۷

مورخ ۱۳۹۶/۵/۱

۴۲- نامه شماره ۰۳۱۱/۱۴۱۰ مورخ ۱۳۹۶/۰۴/۳۱ دکتر سیدامیرمحمد مرتضویان فارسانی مجری محترم طرح تحقیقاتی با عنوان "بررسی تولید نوشیدنی مالت سین بیوتیک با خواص ارگانولپتیک مناسب و جایگزینی نسبی ساکارز با فروکتوالیگوساکارید" در خصوص افزایش بودجه مطرح شد و با افزایش بودجه به مبلغ دوست میلیون ریال مشروط به افزایش H index ایشان از ۲۰ به ۲۱ مورد تصویب قرار گرفت. (کد طرح ۲۲۲۷)

۴۳- با برگزاری تعداد ۱۲ کارگاه آموزشی توسط دانشکده پزشکی (به شماره نامه ۳۰۸/۸۳۰۳ و تاریخ ۹۶/۴/۱۸، طبق عناوین و جدول زمانبندی زیر موافقت می گردد.

ردیف	عنوان کارگاه آموزشی	تاریخ برگزاری
۱	ارائه شفاهی مقالات در کنگره های بین المللی	۹۶/۷/۵
۲	مقاله نویسی به زبان انگلیسی برای چاپ در مجلات ISI	۹۶/۷/۱۶ و ۹۶/۷/۱۵
۳	مقاله نویسی به زبان انگلیسی برای چاپ در مجلات ISI	۹۶/۸/۵ و ۹۶/۸/۴
۴	مقاله نویسی به زبان انگلیسی برای چاپ در مجلات ISI	۹۶/۱۲/۶ و ۹۶/۱۲/۵
۵	نگارش مقالات مروری برای چاپ در مجلات ISI	۹۶/۸/۷ و ۹۶/۸/۶
۶	نگارش مقالات مروری برای چاپ در مجلات ISI	۹۶/۱۰/۱۰ و ۹۶/۱۰/۹
۷	بازنویسی و تغییر متن مقالات: اجتناب از سرقت ادبی	۹۶/۹/۲۲
۸	بازنویسی و تغییر متن مقالات: اجتناب از سرقت ادبی	۹۶/۱۰/۶
۹	بازنویسی و تغییر متن مقالات: اجتناب از سرقت ادبی	۹۶/۱۱/۴
۱۰	داوری مقالات	۹۶/۱۱/۲۵
۱۱	مقاله نویسی به زبان انگلیسی جهت چاپ در مجلات ISI لویژه دانشجویان PhD	۹۶/۷/۲۲ ۹۶/۷/۲۳ ۹۶/۷/۲۴
۱۲	مقاله نویسی به زبان انگلیسی جهت چاپ در مجلات ISI لویژه دانشجویان PhD	۹۶/۸/۲۰ ۹۶/۸/۲۱ ۹۶/۸/۲۲

صور تجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۷

مورخ ۱۳۹۶/۵/۱

۴۴- با برگزاری کارگاه آموزشی ۳ روزه " کارگاه روش تحقیق ویژه دانشجویان PhD " از تاریخ ۹۶/۵/۱ الی ۹۶/۵/۳ توسط دانشکده پزشکی (به شماره نامه ۳۰۸/۸۷۴۹ و تاریخ ۹۶/۴/۲۱) موافقت می گردد.

۴۵- با برگزاری تعداد ۳۵ کارگاه آموزشی توسط کتابخانه مرکزی (به شماره نامه ۱۳۹۶/۵/۴۲۲۷۸ و تاریخ ۱۰۵/۱/۹۶) طبق عناوین و جدول زمانبندی ذیل موافقت می گردد.

ردیف	مرکز درخواست کننده	عنوان کارگاه آموزشی	تاریخ برگزاری
۱	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی شهدا (مرکز هسته ای)	EndNote آموزش نرم افزار	۹۵/۱۱/۱۶
۲	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مدرس	EndNote آموزش نرم افزار	۹۶/۱/۳۰
۳	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی بیمارستان لقمان	کارگاه برای نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی (word)	۹۶/۲/۲
۴	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی بیمارستان لقمان	کارگاه برای نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی (word)	۹۶/۲/۹
۵	مرکز تحقیقات علوم داروئی	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (PubMed- Mesh)	۹۶/۲/۱۲
۶	دانشکده پزشکی	EndNote آموزش نرم افزار	۹۶/۲/۱۲
۷	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مدرس	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (۱)	۹۶/۲/۱۳
۸	دانشکده پیراپزشکی	Mendeley آموزش نرم افزار رفرنس نویسی	۹۶/۲/۱۳
۹	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی بیمارستان لقمان	کارگاه برای نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی (word)	۹۶/۲/۱۶
۱۰	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی طالقانی	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی	۹۶/۲/۱۷
۱۱	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی طالقانی	پژوهش های اینترنتی	۹۶/۲/۱۸
۱۲	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی امام حسین (ع)	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (PubMed)	۹۶/۲/۱۷

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۷

مورخ ۱۳۹۶/۵/۱

ردیف	مرکز درخواست کننده	عنوان کارگاه آموزشی	تاریخ برگزاری
۱۳	مرکز تحقیقات علوم دارویی	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (Up To Date)	۹۶/۲/۱۹
۱۴	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی مدرس	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (۲)	۹۶/۲/۲۰
۱۵	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی بیمارستان لقمان	کارگاه برای نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی (word)	۹۶/۲/۲۳
۱۶	دانشکده طب سنتی	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (PubMed)*(Mesh)	۹۶/۲/۲۵
۱۷	مرکز تحقیقات علوم دارویی	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (ISI)	۹۶/۲/۲۶
۱۸	دانشکده علوم توانبخشی	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (PubMed)	۹۶/۲/۲۶
۱۹	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی بیمارستان لقمان	کارگاه برای نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی (پیشرفته)	۹۶/۲/۲۷
۲۰	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی طالقانی	کارگاه برای نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی (پیشرفته)	۹۶/۳/۱
۲۱	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی طالقانی	کارگاه برای نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی (پیشرفته)	۹۶/۳/۲
۲۲	دانشکده پزشکی	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (ISI)*(Scopus)	۹۶/۳/۲
۲۳	دانشکده علوم توانبخشی	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (proQuest)	۹۶/۳/۲
۲۴	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی بیمارستان لقمان	کارگاه برای نگارش پایان نامه و طرح های تحقیقاتی (پیشرفته)	۹۶/۳/۳

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۷

مورخ ۱۳۹۶/۵/۱

ردیف	مرکز درخواست کننده	عنوان کارگاه آموزشی	تاریخ برگزاری
۲۵	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی امام حسین (ع)	EndNote آموزش نرم افزار	۹۶/۴/۲۰
۲۶	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی امام حسین (ع)	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (PubMed)*(Mesh)*(Clinical key)	۹۶/۴/۳
۲۷	کتابخانه مرکزی و اسناد	EndNote آموزش نرم افزار	۹۶/۴/۱۲
۲۸	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی امام حسین (ع)	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (PubMed)*(Mesh)*(Clinical key)	۹۶/۴/۲۰
۲۹	دانشکده علوم توانبخشی	(Gate Orcid,Scopuse,Research) آموزش نرم افزار)	۹۶/۴/۲۷
۳۰	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی امام حسین (ع)	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (PubMed)*(Mesh)*(Clinical key)(proQuest)	۹۶/۵/۴
۳۱	کتابخانه مرکزی و اسناد	آشنایی با علم سنجی	۹۶/۵/۱۱
۳۲	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی امام حسین (ع)	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (PubMed Up)*(Clinical key)*(To Date)	۹۶/۵/۲۵
۳۳	کتابخانه مرکزی و اسناد	آشنایی با علم سنجی	۹۶/۶/۱
۳۴	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی امام حسین (ع)	EndNote آموزش نرم افزار	۹۶/۶/۷
۳۵	مرکز پزشکی آموزشی و درمانی امام حسین (ع)	راهکارهای جستجو در پایگاههای اطلاعاتی پزشکی (PubMed)*(Mesh)*(Ovid)*(proQuest)	۹۶/۶/۱۳

صورتجلسه کمیته اجرایی شورای پژوهشی ۳۵۷

مورخ ۱۳۹۶/۵/۱

۴۶- با برگزاری کارگاه آموزشی ۲ روزه "اعتبارسنجی و استقرار روش آنالیز اکریل آمید در چپیس با استفاده از دستگاه الایزا" ویژه کارشناسان سازمان غذا و دارو و معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی از تاریخ ۹۶/۵/۷ الی ۹۶/۵/۸ توسط مرکز تحقیقات سلامت غذا (به شماره نامه ۴۷۳/۵۴ و تاریخ ۹۶/۵/۱) بدون حمایت مالی موافقت می گردد.